PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.08.2022
	№
	2101

                                                        г.Боровичи
О создании комиссии по приемке выполненных работ

 по ремонту автомобильных дорог общего пользования

местного значения Боровичского муниципального района
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 6 статьи 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Боровичского муниципального района и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального района

от 02.08.2022 № 2101
СОСТАВ

комиссии по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Боровичского муниципального района

	Мелешев М.Е
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Яковлева О.Г.
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	      Члены комиссии:

	Алексеева Д.Я.
	-
	главный инженер МКУ «Центр по работе с населением»

	Бобкинов С.А.
	-
	директор МКУ «Служба заказчика Боровичского муниципального района»

	Васильева Е.В.
	-
	директор МКУ «Центр по работе с населением»

	Курочкина И.В.
	-
	депутат Совета депутатов города Боровичи (по согласованию)

	Орлов А.А.
	-
	глава города Боровичи (по согласованию)

	Петрова В.Б.
	-
	ответственный секретарь районного Совета ветеранов (по согласованию)

	Райковская Е.В.
	-
	инженер МКУ «Центр по работе с населением»

	Семёнова В.А.
	-
	главный служащий отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района

	Янчинский В.Г.
	-
	депутат Совета депутатов города Боровичи (по согласованию)

_________________________